- Сахалинска область, Охинский район, с. Лагури, улица Ленина, дом № 30 
- Сахалинска область, Охинский район, с. Лагури, улица Ленина, дом № 32 
- Сахалинска область, Охинский район, с. Лагури, улица Ленина, дом № 36 

Цена объекта конкурса 
(годовая плата) 

409 392 (четыреста девять тысяч триста девяносто два) рубля, 17 копеек 

Размер платы за содержание и 
ремонт общего имущества за 1 м2 
общей площади  

- улица Ленина, дом № 3 – 27,98 рублей 
- улица Ленина, дом № 4 – 27,98 рублей 
- улица Ленина, дом № 12 – 27,98 рублей 
- улица Ленина, дом № 14 – 27,98 рублей

[...]

2квартирный дом 3641,0 нет данных 
11 улица Ленина, дом 32 1941 1 2 108,6 нет 21,1 благ. 2квартирный дом 2556,0 нет данных 
12 улица Ленина, дом 36 1942 1 2 78,0 нет 43,9 благ. 2квартирный дом 4655,0 нет данных 

Размер обеспечения заявки на 
участие в конкурсе 

1 705 (одна тысяча семьсот пять) рублей, 80 копеек. 

Наименование обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту объектов конкурса: 
1. Работы, необходимые для надлежащего содержания несущих конструкций и ненесущих конструкций 
многоквартирного дома.  
Работы, выполняемые в отношении всех видов фундаментов;